
1 

 

 

    2021年 3月 2日  

各 位  

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン 

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング 

  （JASDAQコード：3350） 

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久 

電話番号 050-5835-0966 

 

 

株主優待制度の一時中止に関するお知らせ 

 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援、ご愛顧に感謝するとともに、より多くの株主の皆様に

当社の事業に対するご理解を一層高めて頂くこと、また、当社株式への投資の魅力を高めるこ

とで、より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として株主優待制

度を導入しております。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の世界的なパンデミックの

影響により、国内旅行や海外旅行をすることが難しい状況になっております。このような状況

下、当社は、当面の期間株主優待制度を中止することと致しましたので、お知らせいたしま

す。この中止は 2020年 12月末時点での株主名簿から適用となります。 

なお、状況が改善した場合には優待制度を再導入する予定ですので、その際には改めて発表

いたします。 

本件により、株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


